

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00080/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.848.698/0001-53 - PLASLOPES COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Abraçadeira	Unidade	9507	R\$ 0,1000	R\$ 0,0800	R\$ 760,5600
Marca: PLASLOPES Fabricante: PLASLOPES Modelo / Versão: ABRAÇADEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, Descrição: de nylon, com ranhuras, para amarração e fixação, medindo 200x2,5mm.						
3	Abraçadeira	Unidade	9436	R\$ 0,1000	R\$ 0,1000	R\$ 943,6000
Marca: PLASLOPES Fabricante: PLASLOPES Modelo / Versão: ABRAÇADEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, Descrição: de nylon, para fixação diversa, medindo 150x3mm, cor à escolher, com capacidade para altas temperaturas.						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.704,1600

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Abraçadeira	Pacote 100,00 UN	4305	R\$ 17,3100	R\$ 16,9000	R\$ 72.754,5000
Marca: RAYCO Fabricante: RAYCO Modelo / Versão: RAYCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, DESCRIÇÃO: DE NYLON, MEDINDO 4,8MMX28CM, PACOTE COM 100 UNIDADES						
4	Fita adesiva embalagem	Unidade	1586	R\$ 10,5100	R\$ 10,5000	R\$ 16.653,0000
Marca: SILOC Fabricante: SILOC Modelo / Versão: SILOC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO PARA PVC, DESCRIÇÃO: COLA PLÁSTICA, PARA APLICAÇÃO EM TUBOS E CONEXÕES EM PVC, INCOLOR, FRASCO DE 175 GRAMAS.						
10	Cabo aço	Metro	1330	R\$ 30,7100	R\$ 30,5000	R\$ 40.565,0000
Marca: JCL Fabricante: JCL Modelo / Versão: JCL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE AÇO, DESCRIÇÃO: EM AÇO POLIDO, ALMA DE AÇO, MEDINDO ½ POLEGADA DE DIÂMETRO.						
11	Cabo aço	Metro	1993	R\$ 57,0000	R\$ 39,0000	R\$ 77.727,0000
Marca: JCL Fabricante: JCL Modelo / Versão: JCL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE AÇO, DESCRIÇÃO: EM AÇO POLIDO, ALMA DE AÇO, MEDINDO ¾ POLEGADAS DE DIÂMETRO.						
12	Cabo aço	Metro	664	R\$ 57,0000	R\$ 39,0000	R\$ 25.896,0000
Marca: JCL Fabricante: JCL Modelo / Versão: JCL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE AÇO, DESCRIÇÃO: EM AÇO POLIDO, ALMA DE AÇO, MEDINDO ¾ POLEGADAS DE DIÂMETRO						
14	Catalisador	Unidade	679	R\$ 3,7200	R\$ 2,5900	R\$ 1.758,6100
Marca: IBERE Fabricante: IBERE Modelo / Versão: IBERE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATALISADOR, DESCRIÇÃO: PARA MASSA PLÁSTICA DE NO MÍNIMO 400G, LÍQUIDO, FRASCO COM NO MÍNIMO 12G						
15	Trilho gaveta	Unidade	676	R\$ 12,2800	R\$ 12,2000	R\$ 8.247,2000

Marca: GOLD						
Fabricante: GOLD						
Modelo / Versão: GOLD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORREDIÇA, DESCRIÇÃO: PARA GAVETA, EM METAL, MEDINDO 40CM DE COMPRIMENTO.						
16	<u>Trilho gaveta</u>	Unidade	991	R\$ 13,8800	R\$ 13,8500	R\$ 13.725,3500
Marca: GOLD						
Fabricante: GOLD						
Modelo / Versão: GOLD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORREDIÇA, DESCRIÇÃO: PARA GAVETA, EM METAL, MEDINDO 45CM DE COMPRIMENTO.						
17	<u>Corrente de aco</u>	Unidade	1494	R\$ 60,7600	R\$ 57,0000	R\$ 85.158,0000
Marca: EFUSI						
Fabricante: EFUSI						
Modelo / Versão: EFUSI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRENTE, DESCRIÇÃO: EM FERRO POLIDO, ELOS MEDINDO 1/2 POLEGADA						
18	<u>Corrente de aco</u>	Unidade	497	R\$ 60,7600	R\$ 57,0000	R\$ 28.329,0000
Marca: EFUSI						
Fabricante: EFUSI						
Modelo / Versão: EFUSI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRENTE, DESCRIÇÃO: EM FERRO POLIDO, ELOS MEDINDO 1/2 POLEGADA						
19	<u>Corrente de aco</u>	Unidade	1397	R\$ 193,4500	R\$ 129,0000	R\$ 180.213,0000
Marca: EFUSI						
Fabricante: EFUSI						
Modelo / Versão: EFUSI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRENTE, DESCRIÇÃO: EM FERRO POLIDO, ELOS MEDINDO 5/8 POLEGADAS.						
20	<u>Corrente de aco</u>	Unidade	465	R\$ 193,4500	R\$ 129,0000	R\$ 59.985,0000
Marca: EFUSI						
Fabricante: EFUSI						
Modelo / Versão: EFUSI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRENTE, DESCRIÇÃO: EM FERRO POLIDO, ELOS MEDINDO 5/8 POLEGADAS.						
22	<u>Dobradiça</u>	Unidade	1151	R\$ 1,1800	R\$ 1,1800	R\$ 1.358,1800
Marca: SILVANA						
Fabricante: SILVANA						
Modelo / Versão: SILVANA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOBRADIÇA, DESCRIÇÃO: DE FERRO, COM ACABAMENTO POLIDO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, COM PARAFUSOS, MEDINDO 2 POLEGADAS						
23	<u>Eletroduto</u>	Barra 3,00 M	258	R\$ 377,1400	R\$ 374,0000	R\$ 96.492,0000
Marca: ELECON						
Fabricante: ELECON						
Modelo / Versão: ELECON						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO, DESCRIÇÃO: EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, COM BITOLA DE 100MM, BARRA COM 3 METROS.						
24	<u>Eletroduto</u>	Barra 3,00 M	86	R\$ 377,1400	R\$ 374,0000	R\$ 32.164,0000
Marca: ELECON						
Fabricante: ELECON						
Modelo / Versão: ELECON						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO, DESCRIÇÃO: EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, COM BITOLA DE 100MM, BARRA COM 3 METROS						
26	<u>Eletroduto</u>	Barra 3,00 M	754	R\$ 86,4500	R\$ 86,4000	R\$ 65.145,6000
Marca: ELECON						
Fabricante: ELECON						
Modelo / Versão: ELECON						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO, DESCRIÇÃO: EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, COM BITOLA DE 40MM, BARRA COM 3 METROS						
34	<u>Trinco</u>	Unidade	1520	R\$ 21,3100	R\$ 16,9000	R\$ 25.688,0000
Marca: SILVANA						
Fabricante: SILVANA						
Modelo / Versão: SILVANA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRINCO FERROLHO, DESCRIÇÃO: EM FERRO GALVANIZADO, MODELO CHATO, TIPO PORTA CADEADO, MEDINDO 5 POLEGADAS						
38	<u>Válvula</u>	Unidade	393	R\$ 86,8500	R\$ 78,0000	R\$ 30.654,0000
Marca: WFS						
Fabricante: WFS						
Modelo / Versão: WFS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA, DESCRIÇÃO: REDUTORA DE PRESSÃO, PARA PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA IBBL.						
39	<u>Plug tubo</u>	Unidade	808	R\$ 6,2900	R\$ 5,9000	R\$ 4.767,2000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: KRONA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLUG, DESCRIÇÃO: EM PVC RÍGIDO, BITOLA DE 1.1/2 POLEGADA, FIXAÇÃO ROSCÁVEL						
43	<u>Prego com cabeça</u>	Quilograma	568	R\$ 29,9000	R\$ 23,8000	R\$ 13.518,4000
Marca: GERDAU						
Fabricante: GERDAU						
Modelo / Versão: GERDAU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO, DESCRIÇÃO: COM CABEÇA, EM AÇO ZINCADO, MEDINDO 8X8MM.						
47	<u>Sifão</u>	Unidade	1888	R\$ 12,6900	R\$ 9,9000	R\$ 18.691,2000

Marca: SOCEL**Fabricante:** SOCEL**Modelo / Versão:** SOCEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SIFÃO, DESCRIÇÃO: PARA LAVATÓRIO, EM PVC RÍGIDO, MEDINDO 1.1/2 X 1 POLEGADA48 Tela metálica Metro quadrado 46468 R\$ 36,5000 R\$ 36,4000 R\$ 1.691.435,2000**Marca:** SÓ TELAS**Fabricante:** SÓ TELAS**Modelo / Versão:** SÓ TELAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TELA PARA ALAMBRADO, DESCRIÇÃO: FIO 12, MALHA DE 2 POLEGADAS MEDINDO 2X5000M49 Tela metálica Metro quadrado 15489 R\$ 36,5000 R\$ 36,4000 R\$ 563.799,6000**Marca:** SÓ TELAS**Fabricante:** SÓ TELAS**Modelo / Versão:** SÓ TELAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TELA PARA ALAMBRADO, DESCRIÇÃO: FIO 12, MALHA DE 2 POLEGADAS MEDINDO 2X5000M50 Válvula redutora Unidade 1386 R\$ 39,2900 R\$ 22,9000 R\$ 31.739,4000**Marca:** REAL**Fabricante:** REAL**Modelo / Versão:** REAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VÁLVULA LAVATÓRIO, DESCRIÇÃO: CROMADA, BITOLA DE 1 POLEGADA, SEM LADRÃO51 Adesivo veda- Bisnaga 280,00 G 895 R\$ 13,2400 R\$ 12,0000 R\$ 10.740,0000
calha**Marca:** UNIPEGA**Fabricante:** UNIPEGA**Modelo / Versão:** UNIPEGA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VEDA CALHA, DESCRIÇÃO: PARA VEDAÇÃO E REPAROS, COR ALUMÍNIO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 280G.**Total do Fornecedor: R\$ 3.197.204,4400****15.786.607/0001-16 - ARN NOVA ERA COMERCIAL E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
46	<u>Refil</u>	Unidade	667	R\$ 39,0600	R\$ 22,4000	R\$ 14.940,8000

Marca: Policarbon**Fabricante:** Policarbon**Modelo / Versão:** Flexflow**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REFIL, Descrição: para purificador de água, elemento filtrante para purificador libell hermé co, pressão mínima de 39 kpa e máxima de 392 kpa, vazão de 45 litros/hora**Total do Fornecedor: R\$ 14.940,8000****16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>Perfil metálico não ferroso</u>	Unidade	1901	R\$ 154,1700	R\$ 123,9900	R\$ 235.704,9900

Marca: arcelor**Fabricante:** arcelor**Modelo / Versão:** arcelor**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PERFIL METÁLICO, Descrição: chapa nº 18 metalon, medindo 30x30mm, barra de 6 metros.33 Perfil metálico não ferroso Unidade 633 R\$ 154,1700 R\$ 123,9900 R\$ 78.485,6700**Marca:** arcelor**Fabricante:** arcelor**Modelo / Versão:** arcelor**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PERFIL METÁLICO, Descrição: chapa nº 18 metalon, medindo 30x30mm, barra de 6 metros.**Total do Fornecedor: R\$ 314.190,6600****23.291.920/0001-01 - SOLUX DISTRIBUIDORA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>Válvula</u>	Unidade	505	R\$ 499,8100	R\$ 450,0000	R\$ 227.250,0000

Marca: docol**Fabricante:** docol**Modelo / Versão:** docol**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VÁLVULA, Descrição: de metal, temporizada, $\frac{100}{402}$ po an $\frac{100}{402}$ vandalismo, para chuveiro de alta pressão.**Total do Fornecedor: R\$ 227.250,0000****38.079.778/0001-00 - CAVALHEIRO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Dobraçãca</u>	Unidade	1471	R\$ 3,4800	R\$ 3,1500	R\$ 4.633,6500

Marca: MERKEL**Fabricante:** MERKEL**Modelo / Versão:** MERKEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DOBRADIÇA, Descrição: de ferro, com acabamento polido, tratamento superficial cromado, com parafusos, medindo 1 polegada de largura e 3 polegadas de comprimento.27 Massa plástica Unidade 1649 R\$ 11,8200 R\$ 10,5500 R\$ 17.396,9500**Marca:** RETOQUE**Fabricante:** RETOQUE**Modelo / Versão:** RETOQUE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA PLÁSTICA, Descrição: para colagem de cubas, secagem rápida, pacote de 400 gramas.35 Conexão hidráulica Unidade 1173 R\$ 20,9700 R\$ 18,3500 R\$ 21.524,5500**Marca:** ASTRA**Fabricante:** ASTRA**Modelo / Versão:** ASTRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC, TIPO TUBO DE LIGAÇÃO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 ANEL EXPANSOR37 Válvula Unidade 168 R\$ 499,8100 R\$ 451,5000 R\$ 75.852,0000**Marca:** DOCOL**Fabricante:** DOCOL**Modelo / Versão:** DOCOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VÁLVULA, Descrição: de metal, temporizada, tipo antivandalismo, para chuveiro de alta pressão.40 Plug tubo Unidade 1122 R\$ 0,7100 R\$ 0,5500 R\$ 617,1000**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLUG, Descrição: em PVC rígido, bitola de 1/2 polegada, fixação roscável.41 Plug tubo Unidade 1499 R\$ 1,1700 R\$ 0,7500 R\$ 1.124,2500**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLUG, Descrição: em PVC rígido, bitola de 3/4 polegada, fixação roscável.44 Ralo sifonado Unidade 616 R\$ 9,1100 R\$ 8,8500 R\$ 5.451,6000**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RALO SIFONADO, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO REDONDO, ALTURA 38 MM, BITOLA 40 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COR BRANCA/COM DUAS GRELHAS SOBRESSALENTES, DIÂMETRO 100 MM45 Ralo sifonado Unidade 704 R\$ 23,4600 R\$ 20,9500 R\$ 14.748,8000**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RALO SIFONADO, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO QUADRADO, COMPRIMENTO 150 MM, LARGURA 150 MM52 Vedante torneira Unidade 1356 R\$ 0,6200 R\$ 0,6200 R\$ 840,7200**Marca:** UNOPLASTIC**Fabricante:** UNOPLASTIC**Modelo / Versão:** UNOPLASTIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VEDANTE TORNEIRA, MATERIAL PVC, BITOLA 1/2 POL53 Vedante torneira Unidade 1413 R\$ 0,8100 R\$ 0,8100 R\$ 1.144,5300**Marca:** UNOPLASTIC**Fabricante:** UNOPLASTIC**Modelo / Versão:** UNOPLASTIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VEDANTE TORNEIRA, MATERIAL PVC, BITOLA 3/4 POL**Total do Fornecedor: R\$ 143.334,1500****Valor Global da Ata: R\$ 3.898.624,2100**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**